ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 52"
муниципального образования Кандалакшский район
Администрация муниципального образования Кандалакшский район
Администрация муниципального образования Кандалакшский район
Наименование показателя
1
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

Чистое изменение доходов будущих периодов
Пашникова Е.В.
(расшифровка подписи)(подпись)
(подпись)(должность)
"01" января 2023
Документ подписан электронной подписью.
Руководитель
Централизованная бухгалтерия
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Исполнитель
с целевыми средствами
-14 118,61
1 933 010,61
1 429 046,61
Деятельность
-518 082,61
4
(подпись)
Деятельность по госу-
-48 699,98
дарственному заданию
5
564 671,84
33 916 168,01
33 351 496,17
515 971,86
Код
540
510
541
-503 964,00
2
строки
Код
3
аналитики
730
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
(подпись)
Кушкова Юлия Андреевна
(расшифровка подписи)
542
550 х
830
(должность)
Главный бухгалтер
2 527 117,37
37 823 744,25
37 811 624,15
0,00 -62 818,59
Шпунтова Ю.В.
(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи)
(телефон, e-mail)
-48 587,74
2 478 529,63
Приносящая доход
-48 587,74
деятельность
6 7
Итого
12 120,10
-50 698,49
Форма 0503721 с. 5